(Fato 1) Organização cons4tuída para explorar a4vidades contábeis,
sem registro cadastral no CRCRO, o que iden4ficamos por meio de no4ficação n.° 2025/000438. Voto: Considerando
a reincidência no período de 02 anos, voto pela aplicação da pena de MULTA em grau máximo no valor de
R$11.740,00 (onze mil e setecentos e quarenta reais), com base legal prevista na alínea "b" do art. 27 do DL
n.º 9.295/1946, com arts. 56 e 57, da Res. CFC n.º 1.603/2020, e com a Res. CFC de multas, taxas e
anuidades vigente. Decisão: Aprovado por unanimidade. III – COMUNICADOS. III.1. Comunicado da Vice-